СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15.02.2019 г.

                             № 104-6-39
д.Ворошнево

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета Курского района  Курской

области от 04.12.2012 г. № 44-5-15 «Об утверждении

реестра муниципальной собственности  МО «Ворошневский

сельсовет»
В целях приведения реестра муниципальной собственности МО «Ворошневский сельсовет» в соответствие, Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Ворошневский сельсовет» раздел  №3, графа 7 «Данные о балансовой  и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)», графа 8 «Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий»  в соответствие с приложением №1 к настоящему Решению.
2. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования «Ворошневский сельсовет» в новой редакции.
3. Решение вступает в силу с даты подписания.
     Глава Ворошневского сельсовета

Н.С. Тарасов
   Председатель Собрания депутатов

   Ворошневского сельсовета Курского района                                К.Н.Вялых

Приложение № 1

К Решению Собрания депутатов

Ворошневского сельсовета

 Курского района  Курской области

от 15.02.2019 г. №104-6-39

Раздел №3 к Реестру  муниципального  имущества МО «Ворошневский сельсовет»

	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лиц
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа-основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для МУП)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном(складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)
	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
	Курская область, Курский район, д.Ворошнево,ул.Сосновая, д.№1
	ОГРН №1024600617062 от 30.12.2005г.

	-
	100
	 Балансовая стоимость основных средств – 47209575,58;
остаточная
стоимость основных средств – 26734925,46
	5

	МУП "Коммунальщик Ворошнево" (на стадии ликвидации)
	Курская область, Курский район, д.Ворошнево,ул.Мирная 7-а
	ОГРН 1024600616028 ОТ 15.07.2002г.
	Решение собрания депутатов №77-5-27 от 11.11.2013.
	24035100
	100
	 Балансовая стоимость основных средств – 0,00;

остаточная стоимость основных средств – 0,00.
	1

	МКУ "ОДА.МС" Ворошневского сельсого сельсовета Курского района Курской области
	Курская область, Курский район, д.Ворошнево,ул.Сосновая, д.№1
	ОГРН №11446110006000 от 19.05.2014г.
	Постановление №40 от 05.05.2014г.
	-
	100
	 Балансовая стоимость основных средств – 2716856,99;

остаточная стоимость основных средств – 1509546,21
	6,5